令和７年度総会議事録

北上雇用対策協議会

１ 総会の種類  令和７年度北上雇用対策協議会定期総会

２ 開催日時及び場所

(1) 開催日時  令和７年５月29日（木曜日）午後３時15分～４時

(2) 開催場所  北上地区合同庁舎 本館２階 大会議室

３ 委員数及び監事数

(1) 委員数 30人

(2) 監事数 １人

４ 出席者数

(1) 委員 24人（本人21人、代理３人）

(2) 監事 １人

５ 議事の結果

・議案第１号 令和６年度事業報告について

・議案第２号 令和６年度一般会計及び特別会計収支決算について

○議案第１号、第２号を一括提案。議長は、事務局に内容を説明させた。

続いて監事から、会計に関する書類は、適正に処理されていることを認めた旨の報告がさ

れた。

○議長はこれを委員に諮ったところ、満場異議なく承認された。

・議案第３号 令和７年度事業計画(案)について

・議案第４号 令和７年度一般会計及び特別会計収支予算（案）について

○議案第３号、第４号を一括提案。議長は、事務局に内容を説明させた。

○議長はこれを委員に諮ったところ、満場異議なく承認された。

・議案第５号 北上雇用対策協議会規約の一部改正について

○議長は、事務局に内容を説明させた。

議長はこれを委員に諮ったところ、満場異議なく承認された。

  ○質疑応答 特になし

６ その他

  議事の後、ジョブカフェさくらの令和６年度活動状況について、佐藤良子センター長より

主な事業ごとの実績を報告した。

  総会終了後、ミニセミナー「働きがいと成長を支える、新しい福利厚生～キャリサポでキ

ャリアの健康診断」と題して、ジョブカフェさくらの佐藤良子センター長が講演した。